
                                                                      

1 

 

 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

k výběrovému řízení na dodavatele technického zařízení s názvem: 
 

 
„Technické zařízení – ZUŠ J. B. Foerstera Jičín“ 

 
 

 

realizovaného v rámci projektu   

„Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků Základní 

umělecké školy J. B. Foerstera, Jičín, Valdštejnovo náměstí 1“  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název operačního programu: OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Název projektu: Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků 
 Základní umělecké školy J. B. Foerstera, Jičín, 
 Valdštejnovo náměstí 1 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.01/05.0009 
 



                                                                      

2 

 

Obsah 

1. Zadavatel ....................................................................................................................... 3 

Název zakázky ...................................................................................................................... 3 

2. Předmět zakázky ............................................................................................................ 3 

 

3. Místo a termín plnění zakázky ........................................................................................ 4 

 

4. Požadavky na splnění kvalifikace ................................................................................... 5 

5. Cena a platební podmínky .............................................................................................. 5 

6. Způsob hodnocení a požadovaný obsah nabídek .......................................................... 5 

6.1. Způsob hodnocení nabídek ..................................................................................... 5 
6.2. Zpracování nabídky ................................................................................................. 6 

7. Místo a čas podání nabídky, lhůty a další pravidla podání nabídek ................................ 7 

8. Další podmínky a práva .................................................................................................. 7 

Příloha číslo 1: ...................................................................................................................... 8 



                                                                      

  - 3 - 

 

1. Zadavatel   

Základní umělecká škola J. B. Foerstera, Jičín 

Sídlo: Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, PSČ 506 01, Česká republika 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČ:  674 40 690 

Kontaktní osoba pověřená jednáním: Bc. Jaroslava Komárková, komarkova@zusjicin.cz 

 
vyhlašuje VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ na dodavatele zakázky: 

Název zakázky: 

„Technické zařízení – ZUŠ J. B. Foerstera Jičín“ 

 

2. Předmět zakázky   

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technického vybavení včetně SW, které je nezbytné pro 

zajištění realizace projektu. Součástí dodání techniky je rovněž instalace interaktivní tabule.  Jedná 

se o následující zařízení a SW: 

1. Požadavky notebook: 

 15,6“ úhlopříčka displeje s LED technologií,  

 dvoujádrový procesor s minimální standardní frekvencí 2,1 GHz,  

 operační paměť 4 GB, pevný disk 320 GB,   

 LAN, Wifi, HDMI, numerická klávesnice,  

 webkamera, mikrofon, brašna, USB myš, výstup na externí monitor,  

 vypalovačka DVD-RW,  

 Windows 7 professional 64 bit, záruka min. 2 roky. 

 

Poptávané množství: 5 kusů 

Cena jednoho kusu maximálně 16 800,- Kč s DPH 

 

2. Software: 

Microsoft office 2010 licence pro školství. 

Poptávané množství: 5 kusů 

Cena jednoho kusu maximálně 6 000,- Kč s DPH 

 

CorelDraw Graphics Suite X6 Education. 

Poptávané množství: 5 licencí 

Celková cena maximálně 10 000,- Kč s DPH 



                                                                      

  - 4 - 

 

 

Adobe Photoshop CS6 CZ 

Poptávané množství: 1 kus 

Cena maximálně 10 000,- Kč s DPH 

 

3. Interaktivní tabule: 

 Dotyková (ovládání perem i prstem),  

 širokoúhlý formát 16:9 nebo 16:10, úhlopříčka minimálně 220 cm,  

 ozvučení 

 dataprojektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností,  

 pojezd (možnost výškového nastavení),   

 software k interaktivní tabuli,  

 cena včetně montáže a proškolení obsluhy. 
 
Poptávané množství: 1 kus 
Záruka minimálně 2 roky. 
Cena maximálně 60 000,- Kč s DPH 
 
 

4. Multifunkční zařízení: 

 černobílé laserové zařízení formátu A4,  

 duplex, automatický oboustranný podavač originálů,  

 rozhraní LAN a USB, 

  rychlost tisku minimálně 20 str./min.,  

 tiskové jazyky HP PCL 5 a PCL 6. 
 
Poptávané množství: 1 kus 
Záruka minimálně 2 roky. 
Cena maximálně 7 200,- Kč s DPH 
 
Celková cena nesmí přesáhnout částku 201.200,- Kč s DPH. 
 

Doplňující informace: 
Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky. 

 

3. Místo a termín plnění zakázky 

Termínem dodání zakázky je nejpozději do 30. 8. 2012 a místem dodání je Základní 

umělecká škola J. B. Foerstera Jičín, Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín 



                                                                      

  - 5 - 

 

4. Požadavky na splnění kvalifikace 

Profesní kvalifikační předpoklady, prokázání oprávnění k podnikání 

 Kopie Výpisu z obchodního rejstříku či obdobné evidence ne starší 90 dnů ke dni podání 
nabídky, a to dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů. 

 Kopie Živnostenského listu či koncesní listiny dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

 Čestné prohlášení uchazeče o bezdlužnosti vůči příslušnému finančnímu úřadu, že 
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

Nepředložení kteréhokoli z požadovaných dokladů v níže uvedených bodech, nebo předložení 
neplatného dokladu je považováno za důvod k vyloučení uchazeče ze soutěže. 
 
Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží minimálně 1 referenci na 
dodávku techniky v posledních 3 letech s minimální celkovou hodnotou 100.000,- Kč bez DPH. 

 

 

5. Cena a platební podmínky  

Cena musí být zpracována v korunách českých (Kč) a je stanovena jako cena pevná. 

Musí být uvedena: celková cena bez DPH, samostatně vyčíslená DPH a celková cena s DPH. 

Dále musí být uvedena kalkulace celkové nabídkové ceny v minimálním rozdělení na jednotlivé 
položky uvedeny v předmětu zakázky. 

Nabídková cena nesmí překročit 167.667,- Kč bez DPH (201.200,- Kč s DPH). 

- Cena interaktivní tabule     50.000,- bez DPH               60.000,-  s DPH 

 

- Cena ostatní techniky včetně SW 117.667,- Kč bez DPH   141.200,- Kč s DPH 

 

Maximální ceny jsou pro tuto zakázku současně ceny předpokládané. 

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. 

 

6. Způsob hodnocení a požadovaný obsah nabídek   

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kriterií, která jsou seřazena sestupně podle 
ekonomické vhodnosti a stupně významu – váhy, který jim zadavatel přisuzuje: 



                                                                      

  - 6 - 

 

nabídková cena (váha 100 %)  

U hodnotícího kritéria „nabídková cena“ bude určující nejnižší celková nabídková cena s DPH 
dle bodu 5. Pro hodnocení tohoto kritéria bude použit následující vzorec: 

 
 
 nejnižší cena 
 ____________________________________________________  * váha 100% 

 cena hodnocené nabídky   

 
 

Vítěznou nabídkou bude ta, která získá nejvyšší počet bodů. 

 

Zpracování nabídky  

Nabídka bude obsahovat a bude řazena následovně: krycí list nabídky se základními 
identifikačnímu údaji uchazeče (Příloha č. 1 této Zadávací dokumentace), dokumenty o splnění 
kvalifikačních předpokladů, návrh smlouvy, cenovou nabídku. 

Nabídka musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy či jiné opravy. 

Nabídka by měla být pevně svázána a zabezpečena proti vyjmutí listů. Všechny listy nabídky by 
měly být očíslovány vzestupnou řadou. 

Součástí nabídky bude Návrh smlouvy. 

- Návrh smlouvy bude obsahovat text, že všechny dokumenty, které souvisejí s projektem, 
se musí zadavatel archivovat minimálně do roku 2025, pokud český právní řád 
nestanovuje lhůtu delší, současně však nejméně tři roky od ukončení, nebo částečného 
ukončení programu. Tyto dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 sb., o účetnictví a v zákoně č. 235/2004 sb., o dani 
z přidané hodnoty. 

- Návrh smlouvy musí obsahovat závazek, že dodavatel musí umožnit všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 sb., o 
dani z přidané hodnoty). 

- Návrh smlouvy bude obsahovat text, že dodavatel musí všechny dokumenty související 
s realizací zakázky opatřit logem Evropské unie s textem „EVROPSKÁ UNIE“, logem OP 
VK s textem „OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost“, logem MŠMT a textem 
„MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY", logem ESF a textem 
„Evropský sociální fond v ČR“, logem Královéhradeckého kraje a povinným sdělením 
„INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ".  

Platby za služby budou uskutečňovány bezhotovostním převodem na základě faktur 
vystavených dodavatelem a majících všechny potřebné náležitosti řádného daňového dokladu. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 



                                                                      

  - 7 - 

 

 

7. Místo a čas podání nabídky, lhůty a další pravidla podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek začíná dnem 1. 8. 2012 a končí dnem 15. 8. 2012, příjem nabídek 
bude ukončen do 10:00 hodin. 

Nabídka musí být vyhotovena písemnou formou v českém jazyce ve 2 exemplářích (originál 
a kopie), v uzavřené obálce zřetelně označené nápisem „Výběrové řízení – Technické 
zařízení – ZUŠ J. B. Foerstera Jičín -  NEOTEVÍRAT“.  

Nabídku je možné podat doporučeně poštou tak, aby byl dodržen nejzazší termín odevzdání 
(za podání nabídky se považuje její doručení zadavateli nikoli její odeslání). Nabídky, které 
nebudou doručeny ve stanovené lhůtě, nebudou do výběrového řízení zařazeny. 

Místem pro podání nabídek je Základní umělecká škola J. B. Foerstera, Valdštejnovo 
náměstí 1, 506 01 Jičín, sekretariát. 

Otvírání obálek proběhne dne 15. 8. 2012 bez účasti uchazečů. 

 

8. Další podmínky a práva  

Dotazy mohou být podány výhradně písemnou formou prostřednictvím e-mailu na adresu 
projekt@zusjicin.cz. Na všechny dotazy bude odpovězeno všem uchazečům, kteří obdrželi 
zadávací dokumentaci současně výhradně prostřednictvím e-mailu, na adresu, kterou uchazeč 
uvedl a to ve lhůtě 3 pracovní dny.  

Zadavatel předložené nabídky nevrací a ponechává si je jako doklad o průběhu výběrového 
řízení. 

Zadavatel má právo zrušit výběrové řízení nebo veškeré přijaté nabídky odmítnout bez 
uvedení důvodu. 

Zadavatel má právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

Zadavatel má právo změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky výběrového řízení. Změny 
budou zaslány všem uchazečům. 

Zadavatel má právo ověřovat údaje uváděné v nabídkách. 

Účastníkům výběrového řízení nevzniká žádný nárok na úhradu nákladu spojených s účastí 
ve výběrovém řízení. 

 
 
V Jičíně, dne 16. 7. 2012 
  
 
 
 ……………………………….. 
 Bc. Jaroslava Komárková 
 ředitelka 

mailto:projekt@zusjicin.cz


                                                                      

  - 8 - 

 

 

Příloha číslo 1: 

K R Y C Í  L I S T  N A B Í D K Y  

Identifikace zájemce o zakázku » Technické zařízení - ZUŠ J. B. Foerstera Jičín“ 
 v rámci projektu OP VK  

 

Uchazeč:  ..................................................................... 

 

Sídlo:  ..................................................................... 

 

Telefon:  …………………………………. 

 

Fax: …………………………………. E-mail: …………………………………………………… 

 

IČ: ........................................... DIČ: ........................................... 

 

 

Celková nabídková cena bez DPH:  …………..………………......................... 

DPH: ....…………………………………………… 

Celková nabídková cena včetně DPH:  ………………………………………………. 

 

 

 

V ……………................................... dne …......................... 

 

 

 …........................…........................................... 
 Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 

 


